
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 201 del 08/06/2022 
  

SERVIZIO PERSONALE 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 08/06/2022         al 23/06/2022           al n. 654       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 08/06/2022                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Camilli Piero 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE 50 % DI N. 1 AGENTE DI POLIZA LOCALE  CAT. C1 

PER MESI TRE. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

 Il Responsabile del Servizio 

              f.to Camilli Piero 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 187 del 03/05/2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata indetta 

selezione per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 unità di Vigile Urbano part-time 50% categoria C1 per mesi 3 

(tre); 

 

PRESO ATTO che la finalità della selezione è quella di approvare una graduatoria  dalla quale attingere per 

l’assunzione dei vincitori; 

 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione del 05/05/2022 pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di Grotte di 

Castro, nella sezione “Amministrazione Trasparente” dal 05/05/2022 al 04/06/2022; 

 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato per il giorno 

04/06/2022 e che la prova selettiva si svolgerà il giorno 09/06/2022; 

 

CONSIDERATO che come prescritto dal regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, la 

Commissione esaminatrice è nominata dal responsabile del servizio personale  ed è composta dal medesimo, che la 

presiede,  e da due dipendenti dell’Ente appartenenti a categoria uguale o superiore a quella del posto da ricoprire; 

 

VALUTATO di nominare i seguenti componenti: 

- Presidente: 

 Responsabile del Servizio Polizia Locale Camilli Piero 

- Componenti: 

– Istruttore Direttivo Amministrativo Monachino Maria Assunta  Cat. D (membro e verbalizzante) 

_ Istruttore Amministrativo  Paolini Roberta Cat. C  (membro) 

 

Dato atto che il Responsabile del Servizio nominato provvederà  a tutti gli adempimenti connessi all’assunzione del 

Personale; 

 

CONSIDERATO che la selezione bandita si articolerà su prova scritta su argomenti e materie inerenti il Codice della 

Strada e nozioni generali sull’Ordinamento Comunale con particolare riferimento alle funzioni del  Vigile Urbano ; 

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il Regolamento comunale sull’organizzazione generale degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

DI NOMINARE, come segue, la commissione giudicatrice per la selezione relativa all’assunzione di n. 1 unità di Vigile 

Urbano part-time 50% Cat.. C1 per mesi 3 (tre): 

- Presidente: 

 Responsabile del Servizio Polizia Locale Camilli Piero 

- Componenti: 

– Istruttore Direttivo Amministrativo Monachino Maria Assunta  Cat. D (membro e verbalizzante) 

_ Istruttore Amministrativo  Paolini Roberta Cat. C  (membro) 

 

Di dare atto che il Responsabile del Servizio nominato provvederà  a tutti gli adempimenti connessi all’assunzione del 

Personale. 

 

 

 

    

 

 

 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 


